
W
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DÍLČÍ SMLOUVA č. 6

Číslo související Rámcové smlouvy: 25ZA-003177

Číslo dílčí objednávky: D1 -  Opravy oplocení po DN, ŠU a jiných poškozeních

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
zastoupeno:
tel.:
e-mail:
(dále jen „Objednatel“)

ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
.....................................................................
.............................
.............................

PRETOL s.r.o
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

zápis v obchodním rejstříku: C 169330/MSPH Městský soud v Praze
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
tel.: 
e-mail:

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy o provedení menších 
stavebních prací uzavřené mezi Smluvními stranami dne 26.06.2024 postupem

s.r.o.
KB-CZK, 2775460247/0100 
.................................. 
............................. 
..........................

a



předvídaným v Rámcové smlouvě o provedení menších stavebních prací a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):

Oprava oplocení po DN dle policejního protokolu č. .................................................... 

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet plnění

4. Předpokládané požadované množství Plnění: 50 542,18 Kč bez DPH / 61 156,04 Kč 
s DPH

Bližší předpokládané finanční plnění jednotlivých oprav je uvedeno v příloze č. 1 této Dílčí 
smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 -  této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo:

Dálnice D1, km 107,97 směr Praha

8. Objednatel uvádí, že nehrozí nebezpečí z prodlení; Zhotovitel je povinen zahájit plnění ve 
lhůtách uvedených v Rámcové smlouvě, čl. IV.

9. Zhotovitel se zavazuje uskutečnit, tj. dokončit a předat Plnění Objednateli nejpozději do 90 
kalendářních dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li oběma smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

10. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové Smlouvě o provedení menších stavebních prací.

11. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

12. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že

- není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 
§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti; dodavatel ani žádný zjeho poddodavatelů, kteří se budou podílet na 
plnění této Dílčí smlouvy zvíce než 10% hodnoty této Dílčí smlouvy nejsou osobami



uvedenými v čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, 
oomezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění nařízení Rady. To zejména znamená, že

- dodavatel ani žádný zjeho poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této Dílčí 
smlouvy zvíce než 10% hodnoty této Dílčí smlouvy nejsou osobami uvedenými včl. 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, oomezujících opatřeních 
vzhledem kčinnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady 
(EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022. To zejména znamená, že

a) dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů není ruským státním 
příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem 
v Rusku,

b) dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů není z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem vRusku,

c) dodavatel ani žádný z jeho výše jmenovaných poddodavatelů nejedná jménem nebo 
na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem vRusku;

- žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto Dílčí smlouvou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

13. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Za Objednatele: Digitálně podepsal Za Zhotovitele
.................

..... ........... e [ nic s. p. ....................
20.06.2025 14:45:44

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

..........
.........

Digitally signed by .................... 
.................
..................................................... 
...................... ....... ............................. 

........................... 
.............................................. 
T=jednatel společnosti
Reas 
document
Location: your signing location hi 
Dáte: 2025-06-23 08:38:19 
FoxitReaderVersion: 9.6.0



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet plnění 

Dílčí smlouva č. 6 - D1 - Opravy oplocení - po DN, ŠU a jiných poškozeních

O c e n ě n ý  s o u p is  p o lo ž e k  - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

km  1 0 7 ,9 7  s m ě r  P ra h a

Číslo

položky
Standart Kód položky Název položky Jednotka

Předpokládaný

počet

je d n o te k

Nabídková cena 

za je d n o tku  

v Kč bez DPH

N abídková cena za 

položku 

v Kč bez DPH

Svislé kons trukce

5 442 33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK ks .. ........ ..............

6 442 33817D VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK ks .. ........ ..............

P řid ružená  s ta ve b n í v ý roba

7 | 442 | 767912 |OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO I m2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O s ta tn í ko ns trukce  a práce

10 | 442 | 966842 | KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA 1 m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S polečné po ložky

12 Výkon technika hod .. ...... ...........

13 Výkon děln íka (úklidové práce, o s ta tn í ručn í práce spojené s ods traněn ím  následků d o p ravn í nehody) hod .... ...... ..............

14 Doprava OA do 3,5  t,  z jiš těn í rozsahu poškození km .... .... ...........

19 Doprava servisn í vozid lo  - dílna km .... .... ..............

23 Pronájem , postaven í a odk lizen í přenosných SDZ a zařízení (značky, š ipky, kužely, vod ic í a sm ěrovací desky, prahy) kpl .. ......... ..............

24 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km .... .. ...........

25 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km .... .. ...........

26 Doprava a likvidace značení návěst km .... .... ..............

28 Výkon I. p ředzvěstný vozík hod .. .... ...........

29 Výkon II. P ředzvěstný vozík hod .. .... ...........

30 Výkon výstražný vozík velký hod .. ...... ..............

N ab ídková  cena ce lkem  bez DPH: 50 542,18 Kč


